
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Termin ważności strony 2008-10-10

Informacja o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej poniżej 14000 euro

Nasz znak:GKRiOŚ-7020/pr/08 Augustów, dnia 2008.10.03

Dot. przetargu nieograniczonego na „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego zadania inwestycyjnego pn.:
Budowa ulicy Rosiczkowej, ulicy Goryczkowej, ulicy Miłkowej, ulicy Groszkowej w Augustowie”

Zamawiający:

Urząd Miejski w Augustowie

ul. 3 Maja 60

16-300 Augustów

tel. 087/643 42 10

fax 087/643 4211

Przedmiot zamówienia:

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego zadania inwestycyjnego pn.: Budowa ulicy Rosiczkowej, ulicy
Goryczkowej, ulicy Miłkowej, ulicy Groszkowej w Augustowie

Na podstawie art. 86 ust. 5 PZP przekazuję informacje określone w art. 86 ust. 3 i ust. 4, tj.

1. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 56 tys. zł.

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w/w przetargu:

a. Pracownia Projektowa „Darpol” Zygmunt Dargiewicz, Gawrych Ruda 86, 16-402 Suwałki - cena oferty brutto - 69235,00 zł

b. Grontmij Polska sp. z o.o., ul. Ziębicka 35, 60-164 Poznań, - - cena oferty brutto 154940,00 zł

c. Zakład Obsługi Inwestycji Barbara Lucyna Rudzewicz, ul. Nowomiejska 18, 16-300 Augustów - cena oferty brutto - 63 440,00 zł

d. Projektowanie i Nadzory Renata Stankiewicz, ul. Ełcka 23, 16-400 Suwałki - cena oferty brutto - 54499,99 zł.

Streszczenie oceny i porównania ofert:

Oferta nr 1: 54499,99/69235,00x100=78,72 pkt.

Oferta nr 2: 54499,99/154940,00x100=35,17 pkt

Oferta nr 3: 54499,99/63440,00x100=85,91 pkt

Oferta nr 4: 54499,99/54499,99x100=100,00 pkt

Wynik postępowania:

Wybrana została oferta firmy Projektowanie i Nadzory Renata Stankiewicz, ul. Ełcka 23, 16-400 Suwałki, która zgodnie z kryterium oceny ofert - cena 100%
uzyskała najwyższą ilość punktów.

Burmistrz Miasta

Kazimierz Kożuchowski

Metryka strony

Informacja o wyborze oferty

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz pełnieniem nadzoru autorskiego zadania inwestycyjnego pn.: Budowa ulicy Rosiczkowej,
ulicy Goryczkowej, ulicy Miłkowej, ulicy Groszkowej w Augustowie

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2008-10-03

Opublikował: Andrzej Rudak

Data publikacji: 2008-10-03

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:andrzej.rudak@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Informacja o wyborze oferty

